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Rlﬁxvnm Ayuntamiento de PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA CON

LOS REALEJOS PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA DE
CINCO PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Habiéndose publicado las calificaciones provisionales del primer ejercicio de naturaleza practica para
la cobertura con personal funcionario/a de carrera de CINCO PLAZAS DE AUXILIAR DE
ADMINISTRACION GENERAL DEL AYUNTAMIENTO DE LOS REALEJOS, advertido error en la
identificacion del cdodigo de uno de los aspirantes, se publicamente nuevamente las siguientes
calificaciones provisionales que se relacionan:
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Aspirante Valoracion Valoracion
Supuesto 1 Supuesto 2
1052 6,70 6,60
1100 4,50 3,60
1192 -—- -—-
1267 5,00 3,20
1287 6,20 6,70
1358 5,40 2,00
1373 6,70 4,20
1407 7,70 5,90
1410 3,80 2,50
1469 6,40 4,80
1640 8,70 9,60
1717 8,70 7,90
1773 5,50 5,10
1970 5,50 4,30
1983 6,70 6,90
2008 4,40 4,50
2011 8,00 5,70
2145 5,80 5,00
2181 5,30 3,90
2228 6,60 5,30
2834 4,90 3,40
2840 7,00 3,50
2851 5,40 1,20
3016 5,40 2,10
3106 5,50 5,10
3132 4,40 3,30
3176 5,30 1,70

Calificacion

6,65
NO APTO
NO CALIFICADO
NO APTO
6,45
NO APTO
NO APTO
6,80
NO APTO
NO APTO
9,15
8,30
5,30
NO APTO
6,80
NO APTO
6,85
5,40
NO APTO
5,95
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
5,30
NO APTO
NO APTO
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3187
3193
3248
3494
3496
3571
3594
3601
3621
3636
3690
3845
3848
3879
4006
4014
4164
4176
4346
4676
4976
4990
5270
5286
5287
5380
5430
5462
5545
5551
5560
5674
5714
5810
5813
5837
5843
5885
5917

2,60
7,20
4,60
3,90
5,20
7,50
6,60
5,10
5,20
8,10
7,40
4,10
4,90
7,70
4,80
3,90
8,40
5,70
7,60
7,60
6,50
6,70
7,30
6,10
6,20
4,20
4,10
0,90
4,20
0,60
5,10
4,20
6,00
4,60

5,30
5,10
1,60
2,90
3,80
5,70
5,50
3,50
5,10
3,60
5,70
3,20
2,20
5,80
2,40
3,20
5,50
5,00
5,00
5,40
5,00
4,10
6,70
3,60
2,20
4,10
3,70
2,10
5,50
1,10
2,80
2,10
5,90
2,30

NO APTO
NO CALIFICADO
6,15
NO APTO
NO APTO
NO APTO
6,60
NO APTO
6,05
NO APTO
5,15
NO APTO
6,55
NO APTO
NO APTO
NO CALIFICADO
6,75
NO APTO
NO APTO
6,95
5,35
6,30
6,50
NO CALIFICADO
5,75
NO APTO
7,00
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
5,95
NO APTO
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5956 3,80 1,60 NO APTO

5959 6,50 5,10 5,80
5963 3,60 2,60 NO APTO
5979 5,60 5,20 5,40
6009 5,90 6,80 6,35
6025 3,80 2,50 NO APTO
6048 3,30 1,00 NO APTO
6063 3,50 2,00 NO APTO
6068 7,50 7,60 7,55
6131 5,80 5,10 5,45
6237 5,10 3,30 NO APTO
6239 5,00 5,60 5,30
. 6259 3,20 2,50 NO APTO
g 6287 2,40 0,90 NO APTO
B 6292 8,60 5,60 7,10
N 6312 5,90 4,30 NO APTO
6379 6,30 5,00 5,65
6411 5,00 5,40 5,20
6525 5,00 4,70 NO APTO
6650 4,20 2,80 NO APTO
7115 5,10 3,50 NO APTO
h 7277 7,00 6,10 6,55
2 7409 NO CALIFICADO
3 8001 5,50 5,10 5,30
5 8044 5,30 3,80 NO APTO
o3 8186 5,40 5,00 5,20
5|8 8303 3,90 4,30 NO APTO
HE: 8314 5,50 5,00 5,25
" 8440 4,10 2,00 NO APTO
g 8504 3,30 3,00 NO APTO
B 8508 5,10 5,00 5,05
8582 3,20 4,80 NO APTO
8666 3,70 3,30 NO APTO
8813 NO CALIFICADO
8931 3,30 1,40 NO APTO
9047 3,80 3,50 NO APTO
. 9114 2,40 4,50 NO APTO
i 9153 5,00 5,20 5,10
g 9516 5,10 7,20 6,15
3
a4
g
NI <
5|8

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente pagina web

Cdédigo Seguro de Validacion |e6ff2362b716447e99386afb4eaed4cbb001

Url de validacion https://sede.losrealejos.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administracion Estado de elaboracién: Original



https://sede.losrealejos.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp

9536 2,40 2,70 NO APTO
9554 3,10 2,05 NO APTO

Desde la fecha de publicacion del presente anuncio se abre el plazo de TRES DIAS
HABILES para presentacion de solicitudes de revision de las calificaciones, que debera presentarse
por cualesquiera de los medios permitidos en la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Documento firmado electrénicamente

Firma 2 de 2

[05/12/2025

FRANCISCO RODRIGUEZ PEREZ

Firma 1 de 2

[05/12/2025

MACARENA RODRIGUEZ FUMERO

Presidente: D. Francisco Rodriguez Pérez Secretaria. D? Macarena Rodriguez Fumero
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