



PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA CON
PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA DE
CINCO PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Habiéndose publicado las calificaciones provisionales del primer ejercicio de naturaleza práctica para la cobertura con personal funcionario/a de carrera de **CINCO PLAZAS DE AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL AYUNTAMIENTO DE LOS REALEJOS**, advertido error en la identificación del código de uno de los aspirantes, se públicamente nuevamente las siguientes calificaciones provisionales que se relacionan:

Aspirante	Valoración Supuesto 1	Valoración Supuesto 2	Calificación
1052	6,70	6,60	6,65
1100	4,50	3,60	NO APTO
1192	----	----	NO CALIFICADO
1267	5,00	3,20	NO APTO
1287	6,20	6,70	6,45
1358	5,40	2,00	NO APTO
1373	6,70	4,20	NO APTO
1407	7,70	5,90	6,80
1410	3,80	2,50	NO APTO
1469	6,40	4,80	NO APTO
1640	8,70	9,60	9,15
1717	8,70	7,90	8,30
1773	5,50	5,10	5,30
1970	5,50	4,30	NO APTO
1983	6,70	6,90	6,80
2008	4,40	4,50	NO APTO
2011	8,00	5,70	6,85
2145	5,80	5,00	5,40
2181	5,30	3,90	NO APTO
2228	6,60	5,30	5,95
2834	4,90	3,40	NO APTO
2840	7,00	3,50	NO APTO
2851	5,40	1,20	NO APTO
3016	5,40	2,10	NO APTO
3106	5,50	5,10	5,30
3132	4,40	3,30	NO APTO
3176	5,30	1,70	NO APTO

Firma 2 de 2
05/12/2025

FRANCISCO RODRIGUEZ PEREZ

Firma 2 de 2
05/12/2025

MACARENA RODRÍGUEZ FUMERO



3187	2,60	5,30	NO APTO
3193	----	----	NO CALIFICADO
3248	7,20	5,10	6,15
3494	4,60	1,60	NO APTO
3496	3,90	2,90	NO APTO
3571	5,20	3,80	NO APTO
3594	7,50	5,70	6,60
3601	----	----	NO APTO
3621	6,60	5,50	6,05
3636	5,10	3,50	NO APTO
3690	5,20	5,10	5,15
3845	8,10	3,60	NO APTO
3848	7,40	5,70	6,55
3879	4,10	3,20	NO APTO
4006	4,90	2,20	NO APTO
4014	----	----	NO CALIFICADO
4164	7,70	5,80	6,75
4176	4,80	2,40	NO APTO
4346	3,90	3,20	NO APTO
4676	8,40	5,50	6,95
4976	5,70	5,00	5,35
4990	7,60	5,00	6,30
5270	7,60	5,40	6,50
5286	----	----	NO CALIFICADO
5287	6,50	5,00	5,75
5380	6,70	4,10	NO APTO
5430	7,30	6,70	7,00
5462	6,10	3,60	NO APTO
5545	----	----	NO APTO
5551	6,20	2,20	NO APTO
5560	4,20	4,10	NO APTO
5674	4,10	3,70	NO APTO
5714	0,90	2,10	NO APTO
5810	4,20	5,50	NO APTO
5813	0,60	1,10	NO APTO
5837	5,10	2,80	NO APTO
5843	4,20	2,10	NO APTO
5885	6,00	5,90	5,95
5917	4,60	2,30	NO APTO



5956	3,80	1,60	NO APTO
5959	6,50	5,10	5,80
5963	3,60	2,60	NO APTO
5979	5,60	5,20	5,40
6009	5,90	6,80	6,35
6025	3,80	2,50	NO APTO
6048	3,30	1,00	NO APTO
6063	3,50	2,00	NO APTO
6068	7,50	7,60	7,55
6131	5,80	5,10	5,45
6237	5,10	3,30	NO APTO
6239	5,00	5,60	5,30
6259	3,20	2,50	NO APTO
6287	2,40	0,90	NO APTO
6292	8,60	5,60	7,10
6312	5,90	4,30	NO APTO
6379	6,30	5,00	5,65
6411	5,00	5,40	5,20
6525	5,00	4,70	NO APTO
6650	4,20	2,80	NO APTO
7115	5,10	3,50	NO APTO
7277	7,00	6,10	6,55
7409	----	----	NO CALIFICADO
8001	5,50	5,10	5,30
8044	5,30	3,80	NO APTO
8186	5,40	5,00	5,20
8303	3,90	4,30	NO APTO
8314	5,50	5,00	5,25
8440	4,10	2,00	NO APTO
8504	3,30	3,00	NO APTO
8508	5,10	5,00	5,05
8582	3,20	4,80	NO APTO
8666	3,70	3,30	NO APTO
8813	----	----	NO CALIFICADO
8931	3,30	1,40	NO APTO
9047	3,80	3,50	NO APTO
9114	2,40	4,50	NO APTO
9153	5,00	5,20	5,10
9516	5,10	7,20	6,15

Firma 1 de 2

MACARENA RODRÍGUEZ FUMERO

05/12/2025

Firma 2 de 2

FRANCISCO RODRÍGUEZ PÉREZ

05/12/2025

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación e6ff2362b716447e99386afb4eae4cbb001

Url de validación <https://sede.losrealejos.es/absis/idi/arx/ldiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp>

Metadatos Origen: Origen administración Estado de elaboración: Original



9536	2,40	2,70	NO APTO
9554	3,10	2,05	NO APTO

Desde la fecha de publicación del presente anuncio se abre el plazo de **TRES DIAS HABILES** para presentación de solicitudes de revisión de las calificaciones, que deberá presentarse por cualesquiera de los medios permitidos en la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Documento firmado electrónicamente

Presidente: *D. Francisco Rodríguez Pérez*

Secretaria. *Dª Macarena Rodríguez Fumero*

Firma 1 de 2	Firma 2 de 2
MACARENA RODRÍGUEZ FUMERO	FRANCISCO RODRIGUEZ PEREZ

05/12/2025

05/12/2025

05/12/2025

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación | e6ff2362b716447e99386afb4eae4cbb001

Url de validación | <https://sede.losrealejos.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp>

Metadatos | Origen: Origen administración Estado de elaboración: Original

